
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Vážení uživatelé kabelové televize,
oznamujeme Vám, že od 1. dubna 2022 dojde z d ůvodu slou čení ZÁKLADNÍ a 
BASIC HD programové nabídky k úprav ě ceny za službu ZÁKLADNÍ nabídka na 
150,- Kč měsíčně.

Současně se změnou poplatku dojde k p řevedení 20 HD program ů z nabídky 
BASIC HD do ZÁKLADNÍ nabídky a k jejímu rozší ření o programy Šlágr 
Prémium, CNN Prima News, Nova+1, Prima+1, Arkadia, Markíza International.

Důvodem pro zm ěnu ceny je ukon čení vysílání tv program ů ve standardním SD 
rozlišení, zvyšující se platby ochranným autorským sv azům, zastupujícím 
umělce všech profesí, zvyšující se platby spole čnostem za licen ční práva k 
vysílání televizních program ů a inflace dle ČSÚ.

Děkujeme za pochopení



P O Z V Á N K A
na  veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude konat     
ve čtvrtek 7.dubna 2022 v 19:00 hod. v místním kin ě.

Program zasedání:
1.  Zahájení 
2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3.  Schválení směny pozemků v lokalitě Podsedky
4.  Schválení smlouvy se zpracovatelem studie  bývalého zámku
5.  Schválení zpracovatele stavebně technického průzkumu na budovu zámku
6.  Schválení zhotovitele statického posudku na budovu zámku
7. Schválení změny administrativního způsobu zadání studie na zpracování budovy 

úřadu městyse a kulturního domu – přímé zadání studie zpracovateli
8. Diskuze
9. Návrh na usnesení

10.Závěr



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l, na základě 
připravené smlouvy. 

K závazné Smlouvě o výpůjčce je nutno nahlásit jméno, příjmení, 
bydliště a datum narození.

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2022
2.dubna Výstava vín
9.dubna Ukliďme Česko, Ukliďme Velké Němčice

Posezení u cimbálu 
16.dubna Velikonoční disco
23.dubna Otevřené sklepy
29.dubna 1.Jarkovská divadelní společnost Proskovice 

– divadelní představení: Manželka po čtyřicítce
6. května Závěrečná prodloužená tanečních kurzů
14.května Májová zábava
13.–14.srpna   Vavřinecké hody



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy
se uskuteční ve středu 20. dubna 2022 

od 15,30 hod. ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu
- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ
- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ



Tělovýchovná jednota Sokol V. Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v neděli 3.4.2022:

Družstvo žáků zajíždí do Kobylí. Začátek utkání je v 10,00 hod.   
Odjezd z parkoviště u kostela v 8,45 hod

Dorost hraje doma v Křepicích se Sokolem Pohořelice. Začátek utkání 
je ve 13,15 hod.

Družstvo mužů "B" hostí na domácím hřišti ve Velkých Němčicích 
Slavoj Velké Pavlovice "C". Začátek utkání je ve 13,00 hod.

Muži "A" hostí na domácím hřišti družstvo TJ Jiskra Strážnice. 
Začátek utkání je v 15,30 hod.

Přijďte  naše družstva povzbudit ! 



Výbor zahrádká řského svazu Velkých N ěmčicích 

zve všechny své členy a p říznivce na brigádu, která se 
koná v pátek 1.4.2022 od 15.00 hod.  

Jedná se o p řípravu KD na výstavu vín. Sraz u klubovny 
organizace.

Děkujeme za ú čast.



ČZS Velké Němčice Vás zve na 62. výstavu vín

KDY: sobota 2.dubna 2022

PROGRAM:
14:00 zahájení výstavy a p ředání cen vít ězům
17:00 losování tomboly
18:00 zahraje cimbálová muzika Vojara
23:00 ukončení výstavy

Občerstvení zajištěno.
Zve výbor českého zahrádkářského svazu.



Výbor zahrádká řského svazu ve Velkých N ěmčicích 

zve své členy a p říznivce na brigádu, která se koná 
v neděli 3.4.2022 od 10.00 hod.  

Jedná se o úklid KD po výstav ě vín. 
Sraz v kulturním dom ě.
Děkujeme za ú čast.





Pohostinství u kina Velké Němčice 
v sobotu 2.4.2022 od 13:00 hodin

vaříme pro účastníky koštu, veřejnost a samozřejmě i 

pro ty, kterým se zkrátka nechce v sobotu nic kuchtit.

Přijďte k nám ochutnat připravené dobroty.

Budeme se na vás těšit.







ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 5.května 2022 
zájezd na představení DS Bratří Mrštíků v Boleradicích 
 

POHÁDKA  MÁJE 

 

 

Odjezd v 17,00 hod.  od budovy základní školy. Začátek představení v 18 hodin. 

Cena zájezdu je 150 Kč ( vstupné + doprava) . Přihlásit se můžete u sekretářky školy 

na telefonním čísle 519417222. 






